07/02/2023 08:16 Prefeitura Municipal de Cafeara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/53DD9A48/03AFY_a8UT4zcIN3BG85YCLsTXTCVCWZ7dsu0di8IG-yxZ_ORyL1TAyA1N10TNB… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CAMARA MUNICIPAL DE CAFEARA
RESOLUÇÃO Nº 04/2023

NOMEIA A SENHORA CAUANA MARIA DA
SILVA PARA EXERCER O CARGO DE
DIRETOR GERAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES CAFEARA-
PR.

O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE CAFEARA,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1°. Nomear a senhora CAUANA MARIA DA SILVA,
portadora da cédula de identidade n° 14.606.429-9 – SESP/PR,
inscrita no CPF sob o nº 123.469.529-40, residente e
domiciliada na Rua Agenor C. Maximinio, nº 20, Mutirão III,
município de Cafeara (PR), para exercer o cargo de provimento
em comissão de DIRETOR GERAL da Câmara Municipal de
Vereadores de Cafeara (PR), com carga horária de 40
(quarenta) horas semanais, nos termos da Lei Municipal nº 375
de 24 de janeiro de 2012.

Art. 2°. Esta resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Cafeara (PR), 06 de fevereiro de 2023.

JOELMIR BATISTA SOARES
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Lídia Bezerra Feitoza

Código Identificador:53DD9A48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/02/2023. Edição 2705
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/